

OSINFOR
OFICINA DE ADMINISTRACION

1 1 MAR. 2011
RECIBIDO
FIRMA: W HORA: 1/4/3

RESOLUCION PRESIDENCIAL Nº 052 -2011-OSINFOR

Lima, 10 MAR. 2011



CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Presidencial Nº 125-2010-OSINFOR, se designó a la señora C.P.C. Giannina Teolinda Rodriguez Gil, como responsable Titular del manejo de las cuentas bancarias del Organismo de Supervisión de los Recursos Forestales y de Fauna Silvestre – OSINFOR;



Que, mediante Resolución Presidencial Nº 260-2010-OSINFOR, de fecha 30 de diciembre de 2010, se dio por concluida a partir del 31 de diciembre de 2010, las encargaturas de la C.P.C. Giannina Teolinda Rodriguez Gil, como Jefa (e) de la Sub Oficina de Contabilidad y Tesorería, así como de Jefa (e) de la Oficina de Administración;

Que, mediante Resolución Presidencial Nº 049-2011-OSINFOR, de fecha 07 de marzo de 2011, se encarga a la Lic. Adm. Vilma Yolanda Mares Pastor, las funciones de Jefe (e) de la Oficina de Administración del Organismo de Supervisión de los Recursos Forestales y de Fauna Silvestre – OSINFOR;



Que, como consecuencia, resulta necesario designar a la señora Lic. Adm. Vilma Yolanda Mares Pastor, como responsable Titular, de las cuentas bancarias del Organismo de Supervisión de los Recursos Forestales y de Fauna Silvestre – OSINFOR, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Presidencial Nº 125-2010-OSINFOR:

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección Nacional de Tesoro Público; y, con las visaciones de la Oficina de Asesoría Jurídica y la Secretaría General;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Designar a partir del 07 de marzo de 2011 a la señora Lic. Adm. Vilma Yolanda Mares Pastor, quien se desempeña en el cargo de Jefa (e) de la Oficina de Administración en reemplazo de la señora C.P.C. Giannina Teolinda Rodriguez Gil, como responsable Titular para el manejo de las cuentas bancarias del Organismo de Supervisión de los Recursos Forestales y de Fauna Silvestre — OSINFOR, Unidad Ejecutora Nº 1319.

Artículo 2º.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora, es como sigue:

1. De los Titulares

a. Mares Pastor; Vilma Yolanda

b. Dutra Peralta, Ivo Humberto

Cargo Jefe (e) de la Oficina de Administración

Tesorero (e)

2. De los Suplentes

c. Navarro Gomez Rolando

Director de Supervisión de Permisos y Autorizaciones Forestales y de Fauna Silvestre

Sub Oficina de Contabilidad y Tesorería

d. Carrión y Chamorro, Beatriz Zerafina

Registrese y Comuniquese,

Presidente Ejecutivo

Organismo de Supervisión de los Recursos Forestales y de Fauna Silvestre - OSINFOR